

RAILWAY RECRUITMENT BOARD - GUWAHATI

STATION ROAD, PAN BAZAR, GUWAHATI-781 001 Website: http://rrbguwahati.gov.in Phone No.(0361) 2540815

Aptitude Test for the post of Asst Loco Pilot to be held from 5th to 7th Oct, 2012

The result of the written examination and the list of candidates qualified for the Aptitude Tests for the post of Asst Loco Pilot has been notified on 4.09.12. The same is also displayed on the RRB's website.

The call letters for the tests have been dispatched. Keeping in view the wide spread floods in different parts of Assam, special arrangements have been made for issuing on the spot call letter to the candidates. For this the candidates who have not received the call letters may report for issue of duplicate call to the office of RRB, Guwahati on 3rd and 4th Oct, 2012 and the Test Centre at Community Hall, Gosala, Maligaon, Guwahati-781011 from 5th to 7th Oct, 2012 as a special consideration. Examination will also be conducted in the second shift starting from 2.30 PM. Candidates who fail to attend on the specified date will be accommodated in the Aptitude Tests to be conducted till 7.10.12.

Candidates are also advised to see RRB, Guwahati's website http://rrbguwahati/gov.in for further notification in this connection.

Dated: GUWAHATI CHAIRMAN
25.09.2012 RRB, GUWAHATI



RAILWAY RECRUITMENT BOARD - GUWAHATI

STATION ROAD, PAN BAZAR, GUWAHATI-781 001 Website: http://rrbguwahati.gov.in Phone No.(0361) 2540815

5 से 7 अक्टुबर, 2012 तक आयोजित होने वाली सहायक लोको पायलट पद के लिए अभिक्षमता जाँच

सहायक लोको पायलट पद का परिणाम एवं अभिक्षमता जाँच के लिए उत्तीर्ण उम्मीदवारों की सूची 04.09.2012 को सूचित किया गया था। इसके अलावा, इसे आर.आर.बी. के वेबसाईट पर भी दिया गया।

जाँच के लिए बुलावा पत्र भेजा जा चुका है। असम के अनेक क्षेत्रों मे फैली बाढ़ की परिस्थिति को देखते हुए, मौके पर ही उम्मीदवारों को बुलावा पत्र जारी करने का विशेष प्रबंन्ध किया गया है। इसके लिए, जिन उम्मीदवारों को बुलावा पत्र प्राप्त नहीं हुआ है, वे डुप्लीकेट बुलावा पत्र प्राप्ति हेतु 3 एवं 4 अक्टुबर को रेल भर्ती बोर्ड, गुवाहाटी के कार्यालय एवं 5 से 7 अक्टुबर तक जाँच केंद्र जो कि कम्युनिटि हॉल, गौशाला, मालीगाँव, गुवाहाटी - 781011 है, में विशेष रूप से रिपोर्ट कर सकते हैं। परीक्षा द्वितीय सत्र में भी आयोजित होगी जो कि अपराह 2.30 से शुरू होगी। जो उम्मीदवार नियत तिथि को उपस्थित रहने में असमर्थ रहते हैं, उन्हे 7.10.2012 तक आयोजित होने वाली अभिक्षमता जाँच में शामिल किया जाएगा।

उम्मीदवारों को यह भी सुझाव दिया जाता है कि वे रेल भर्ती बोर्ड, गुवाहाटी की वेबसाईट http://rrbguwahati.gov.in को इस संबंध में अन्य सूचना हेतु देखते रहें।

दिनांक : ग्वाहाटी अध्यक्ष

25.09.2012 आर.आर.बी., ग्वाहाटी